Elenco Preferenze Candidati Globale ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI E COMUNALI 2014

Comune di BUTTIGLIERA ALTA CONSIGLIO COMUNALE

Lista 1 INSIEME PER BUTTIGLIERA - LISTA CIVICA

Nr. Nominativo Preferenze

1 BLUA Lidia 226

2 RUZZOLA Paolo 407

3 ASCHIERI Vilma 75

4 CAMPANA Gianluca 42

5 FRANCOLINO Silvana 24

6 GENTILE Valentina 118

7 MELLANO Federica in Maiola 99

8 MELLANO Mauro 99

9 MEZZAPESA Daniele 85

10 PIOVANO Enrico 88

11 SACCENTI Laura 342

12 USSEGLIO-MIN Mauro 106
TOTALI 1711

27-mag-14 1



Lista

P

R =
CEBovco~ourwNnr

TOTALI

27-mag-14

2

Nominativo

AIELLO Samantha
ARIGANELLO Angelo
BERTAGLIA Eros
CAPRIOLI Alex
CONCARO Anna Maria
GIORGIS Mauro
MARSALA Monica
PONTARA Pierantonio
SCIACCA Fabio
SIGGIA Calogero
SPINA Ermelinda
SUMMA Carmelo

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

MOVIMENTO 5 STELLE - BEPPEGRILLO.IT

Elenco Preferenze Candidati Globale ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI E COMUNALI 2014

CONSIGLIO COMUNALE

Preferenze

43
15
24
29
16
32
15
13
4
14
15
20

240



Lista

P

R =
CEBovco~ourwNnr

TOTALI

27-mag-14

Elenco Preferenze Candidati

3

Nominativo

GURRADO Michele
VALETTI Renato
CARCHIDIO Marco
DAMI Cristina
D'AMATO Maria Carmela
GRIETTI Ida
FERRERO Stefano
MATTIELLO Edoardo
MONISTIER Alessandra
SCATIGNO Giorgio
STELLA Bartolomeo
URSO Anna

Globale

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CENTROSINISTRA PER BUTTIGLIERA

ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI E COMUNALI 2014

CONSIGLIO COMUNALE

Preferenze

149
106
3
81
25
74
10
22
10
12
38
11

541



Lista

P

R =
CEBovco~ourwNnr

=
w

TOTALI

27-mag-14

Elenco Preferenze Candidati

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

Globale

ELEZIONI EUROPEE, REGIONALI E COMUNALI 2014

CONSIGLIO COMUNALE

4 LAVORO DIRITTI NOTAV - RIFONDAZIONE PARTITO COMUNISTA
Nominativo Preferenze
BISETTI Maria Lucia 2
CAMUSO Tommaso 6
CANU Bruno 1
CAVALLO Letizia 6
DOMINI Fabio 13
FICHITIU Lucian 5
GALLO Roberta 0
LANZENI Alessandra 0
MARCHETTO Flavio 2
MARCHETTO Misha 1
ROLANDO Lionello Bruno 0
SETTANNI Marilisa 1
0
37



