## **CONSIGLIO COMUNALE**

## Lista 1 INSIEME PER BUTTIGLIERA - LISTA CIVICA

Nr.	Nominativo	Preferenze
1	BLUA Lidia	226
2	RUZZOLA Paolo	407
3	ASCHIERI Vilma	75
4	CAMPANA Gianluca	42
5	FRANCOLINO Silvana	24
6	GENTILE Valentina	118
7	MELLANO Federica in Maiola	99
8	MELLANO Mauro	99
9	MEZZAPESA Daniele	85
10	PIOVANO Enrico	88
11	SACCENTI Laura	342
12	USSEGLIO-MIN Mauro	106
TOTALI		1711

## **CONSIGLIO COMUNALE**

## Lista 2 MOVIMENTO 5 STELLE - BEPPEGRILLO.IT

Nr.	Nominativo	Preferenze
1	AIELLO Samantha	43
2	ARIGANELLO Angelo	15
3	BERTAGLIA Eros	24
4	CAPRIOLI Alex	29
5	CONCARO Anna Maria	16
6	GIORGIS Mauro	32
7	MARSALA Monica	15
8	PONTARA Pierantonio	13
9	SCIACCA Fabio	4
10	SIGGIA Calogero	14
11	SPINA Ermelinda	15
12	SUMMA Carmelo	20
TOTALI		240

## **CONSIGLIO COMUNALE**

## Lista 3 CENTROSINISTRA PER BUTTIGLIERA

Nr.	Nominativo	Preferenze
1	GURRADO Michele	149
2	VALETTI Renato	106
3	CARCHIDIO Marco	3
4	DAMI Cristina	81
5	D'AMATO Maria Carmela	25
6	GRIETTI Ida	74
7	FERRERO Stefano	10
8	MATTIELLO Edoardo	22
9	MONISTIER Alessandra	10
10	SCATIGNO Giorgio	12
11	STELLA Bartolomeo	38
12	URSO Anna	11
TOTALI		541

**CONSIGLIO COMUNALE** 

## Lista 4 LAVORO DIRITTI NOTAV - RIFONDAZIONE PARTITO COMUNISTA

Nr.	Nominativo	Preferenze
1	BISETTI Maria Lucia	2
2	CAMUSO Tommaso	6
3	CANU Bruno	1
4	CAVALLO Letizia	6
5	DOMINI Fabio	13
6	FICHITIU Lucian	5
7	GALLO Roberta	0
8	LANZENI Alessandra	0
9	MARCHETTO Flavio	2
10	MARCHETTO Misha	1
11	ROLANDO Lionello Bruno	0
12	SETTANNI Marilisa	1
13		0
TOTALI		37